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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTALSAMORZADOWY.PL
Gminy do prokuratury. Za spisy wyborców
Śledczy zajmą się każdą gminą, która przekazała dane Poczcie Polskiej. To 
efekt działań organizacji pozarządowej.
https://www.portalsamorzadowy.pl/polityka-i-spoleczenstwo/gminy-do-
prokuratury-za-spisy-wyborcow,179565.html 

WNP.PL
PKW: głosowanie 10 maja 2020 r. nie może się odbyć. Karty wyborcze są 
warunkiem koniecznym do przeprowadzenia głosowania
Państwowa Komisja Wyborcza informuje wyborców, komitety wyborcze, 
kandydatów, administrację wyborczą oraz jednostki samorządu terytorialnego, 
że głosowanie w dniu 10 maja 2020 r. nie może się odbyć – głosi czwartkowy 
komunikat PKW. 
https://www.wnp.pl/parlamentarny/spoleczenstwo/pkw-glosowanie-10-maja-
2020-r-nie-moze-sie-odbyc-karty-wyborcze-sa-warunkiem-koniecznym-do-
przeprowadzenia-glosowania,73146.html 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Aleje są dla nas najważniejsze
Przebudowa Alej NMP i pl. Biegańskiego to największe osiągnięcie ostatnich 
30 lat Częstochowy - uznali Czytelnicy.

Przedszkola i żłobki nieczynne
Częstochowa nie otwarła swoich publicznych żłobków i przedszkoli
Ale działa kilkanaście prywatnych. 

Raków zrobiony na nowo
Prawie gotowe są już skwer przed dworcem Raków, pętla tramwajowa, a także -
po drugiej stronie torów PKP - ul. Rejtana. 
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To nam się udało
O wynikach plebiscytu ,,Supermiasta”

Częstochowa. Wszystkie ławki w Alejach i na Promenadzie przeszły 
dezynfekcję
W czwartek w Alejach NMP i na Promendzie Niemena pojawiła się ekipa, która
zdezynfekowała wszystkie ławki. Akcję zrobiła firma Ecco Logic, która od 
kilku tygodni społecznie dezynfekuje częstochowskie szpitale. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25928620,czestochowa-
wszyskie-lawki-w-alejach-i-na-promenadzie-przeszly.html?
disableRedirects=true 

DZIENNIK ZACHODNI
Częstochowa nie zamierza rezygnować z inwestycji
Częstochowa z powodu epidemii koronawirusa może stracić nawet 100 mln zł. 
Mimo to miasto nie chce rezygnować z żadnej inwestycji.

Słynny festiwal odwołany
Filharmonia Częstochowska z Polskim Stowarzyszeniem Jazzu Tradycyjnego 
podjęła decyzję o odwołaniu tegorocznego Festiwalu Hot Jazz Sping.

Przedszkola miejskie jeszcze zamknięte
W ubiegłym tygodniu rząd zalecił otwieranie przedszkoli i żłobków.

Za parkowanie w centrum znów trzeba płacić
Miejski Zarząd Dróg i Transportu od poniedziałku przywrócił kontrole w strefie 
płatnego parkowania.

WCZESTOCHOWIE.PL
Aneks wypoczynkowy na Wyczerpach Dolnych już gotowy 
Przed terminem zakończono budowę aneksu wypoczynkowego, który powstał 
przy ul. Kontkiewicza. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35138,aneks-wypoczynkowy-na-
wyczerpach-dolnych-juz-gotowy 

W Częstochowie ruszyła dezynfekcja przydomowych pojemników na 
odpady 
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Firma Remondis zajmująca się w Częstochowie odbiorem śmieci rozpoczęła 
proces dezynfekcji przydomowych pojemników na odpady. Będzie realizowany 
we wszystkich dzielnicach miasta. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35144,w-czestochowie-ruszyla-
dezynfekcja-przydomowych-pojemnikow-na-odpady 

GAZETA CZĘSTOCHOWSKA
Brud w centrum miasta
W Częstochowie jest coraz czyściej, ale niestety w niektórych miejscach 
powstają składowiska odpadów, którymi służby porządkowe się nie przejmują i 
w efekcie śmieci zalegają miesiącami, a nawet latami, bo nikt ich nie sprząta.

Wysokie opłaty za parkowanie w Częstochowie
List od czytelnika w sprawie wysokich opłat za parkowanie.

Remont linii tramwajowej
Jak informuje MPK, pomimo obiektywnych trudności, trwa przebudowa linii 
tramwajowej w Częstochowie.

FIAT.FM
Intensywny czas dla Rakowa
Raków Częstochowa znajduje się w coraz bardziej intensywnym okresie. 
Zawodnicy zostali przebadani na obecność koronawirusa i dzięki negatywnym 
wynikom mogli wznowić treningi w grupach. Wraca też dyskusja na temat 
aspiracji sportowych beniaminka i walki o pierwszą „ósemkę”. 
http://fiat.fm/info/intensywny-czas-dla-rakowa/ 

Wracają bilety ulgowe
Z uwagi na sukcesywne znoszenie rządowych ograniczeń w przemieszczaniu 
się, MPK w Częstochowie w porozumieniu z częstochowskim MZDiT 
odwiesiło funkcjonowanie okresowych biletów ulgowych dla wszystkich grup, 
które korzystają z tego typu biletów. 
http://fiat.fm/info/wracaja-bilety-ulgowe/ 

RADIOJURA.PL
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Dodatkowe punkty obsługi klienta w magistracie
Zmiany w magistracie. Przy wejściu do budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Waszyngtona uruchomione zostały dwa dodatkowe okienka bezpośredniej 
obsługi interesantów. Kto może z nich skorzystać?
https://www.radiojura.pl/dodatkowe-punkty-obslugi-klienta-w-magistracie.html 

Do kogo przyjedzie wymazobus?
Częstochowski magistrat przypomina, że próbki do testów na obecność 
koronawirusa mogą być pobierane wyłącznie od osób przebywających na 
przymusowej kwarantannie domowej, po stwierdzonym kontakcie z osobami 
zakażonymi wirusem COVID-19.
https://www.radiojura.pl/do-kogo-przyjedzie-wymazobus.html 

TV ORION
Dezynfekcja karetki SOR
Każda poprawa bezpieczeństwa w dobie pandemii to bardzo ważna kwestia dla 
nas wszystkich. Dlatego tym bardziej mówimy głośno o akcjach dezynfekcji. W 
czwartek zamgławianie odbyło się m.in. w Al. NMP, w częstochowskiej stacji 
pogotowia ratunkowego oraz na terenie szpitalnego oddziału ratunkowego na 
Zawodziu.
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/dezynfekcja-karetki-sor/  
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DZIENNIKI ZACHODNI
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